



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMMEN KLOSTERSTRÆDE APS
JÆGERSBORG ALLE 6, 2920 CHARLOTTENLUND
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 13. juni 2024

Lasse Søndergaard Pedersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendommen Klosterstræde ApS Jægersborg Alle 6 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 42 24 71 97 Stiftet: 24. marts 2021 Kommune: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Søndergaard Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Værdiansættelse ejendom

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommens købspris og eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -101.611 mod DKK 11.002 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK -80.409.

Selskabet har i regnskabsåret tab mere end 50 % af selskabskapitalen.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOTAB		-102.940	5.876
Andre finansielle indtægter.....		75	0
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	0	-176
RESULTAT FØR SKAT		-102.865	5.700
Skat af årets resultat.....	3	1.254	5.302
ÅRETS RESULTAT		-101.611	11.002
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-101.611	11.002
I ALT		-101.611	11.002

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme.....		39.367.844	37.087.501
Materielle anlægsaktiver.....	4	39.367.844	37.087.501
ANLÆGSAKTIVER.....		39.367.844	37.087.501
Likvide beholdninger.....		13.531	36.642
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.531	36.642
AKTIVER.....		39.381.375	37.124.143

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		-120.409	-18.798
EGENKAPITAL.....		-80.409	21.202
Gæld til pengeinstitutter.....		27.999.880	33.943.453
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		7.508.825	1.648.052
Anden gæld.....		3.893.706	1.049.554
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	39.402.411	36.641.059
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		37.500	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		21.873	24.999
Selskabsskat.....		0	1.254
Anden gæld.....		0	398.129
Kortfristede gældsforpligtelser.....		59.373	461.882
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		39.461.784	37.102.941
PASSIVER.....		39.381.375	37.124.143
 Eventualposter mv.	 6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	-18.798	21.202
Forslag til resultatdisponering.....		-101.611	-101.611
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	-120.409	-80.409

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	2	2		
Øvrige finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	0	176		
	0	176		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-1.254	-5.302		
	-1.254	-5.302		
Materielle anlægsaktiver			4	
kr.		Investerings- ejendomme		
Kostpris 1. januar 2023.....		37.087.501		
Tilgang.....		2.280.343		
Kostpris 31. december 2023.....		39.367.844		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		39.367.844		
Langfristede gældsforpligtelser			5	
	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	27.999.880	0	27.999.880	33.943.453
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	7.508.825	0	7.508.825	1.648.052
Anden gæld.....	3.893.706	0	3.893.706	1.049.554
	39.402.411	0	39.402.411	36.641.059
Eventualposter mv.				6
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for S & S Ejendomsinvest ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				7
Til sikkerhed for realkreditgæld er der tinglyst pant på DKK 15.000.000. med sikkerhed i ejendomme bogført til DKK 39.367.844.				
